CORREGEDORIA GERAL

(j C(3J DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°61, DE 06 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JANEIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Campo Alegre
elefones: (82) 3275-1152/99381-4034

08 Chefe de Secretaria: José Aldo de Oliveira Cirilo

nalista Judiciária: Ana Lúcia dos Santos
JANEIRO

Oficial de Justiça: Pedro Vieira Guimarães Neto

Chefe de Secretaria: José Aldo de Oliveira Cirilo
09 naIista Judiciária: Ana Lúcia dos Santos

Oficial de Justiça: José Guido Braz da Silva

Des

Corregedor-Geral da Justiça

PucacIo Diario Eetrontco

d& CD1-! C I ~.a..